
Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

TEUBLITZ
Rathaus

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

19:40 / 21:40
23:40
18:45 / 20:45 / 22:45
00:45

14:40 / 16:40
18:40
13:45 / 15:45 / 17:45
19:45



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

POTTENSTETTEN
Gaststätte Steinbauer

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Pottenstetten:

18:00 / 20:00 / 22:00
18:45 / 20:45 / 22:45
23:40
00:30

13:00 / 15:00 / 17:00
13:45 / 15:45 / 17:45
18:40
19:30



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

BURGLENGENFELD
Volksfestplatz

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft am Volksfestplatz:

18:05 / 20:05 / 22:05
18:45 / 20:45 / 22:45
23:40
00:20

13:05 / 15:05 / 17:05
13:45 / 15:45 / 17:45
18:40
19:20



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

BURGLENGENFELD
Naabtalpark / Schule

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft im Naabtalpark:

18:15 / 20:15 / 22:15
18:45 / 20:45 / 22:45
23:40
00:10

13:15 / 15:15 / 17:15
13:45 / 15:45 / 17:45
18:40
19:10



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

BURGLENGENFELD
Gymnasium

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft beim Gymnasium:

18:25 / 20:25 / 22:25
18:45 / 20:45 / 22:45
23:40
00:00

13:25 / 15:25 / 17:25
13:45 / 15:45 / 17:45
18:40
19:00



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

BURGLENGENFELD
Marktplatz

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft am Marktplatz:

18:30 / 20:30 / 22:30
18:45 / 20:45 / 22:45
23:40 (00:45*)
23:55 (01:45*)

13:30 / 15:30 / 17:30
13:45 / 15:45 / 17:45
18:40
18:55



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

BURGLENGENFELD
Wölland, Jugendzentrum

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Wölland:

18:35 / 20:35 / 22:35
18:45 / 20:45 / 22:45
23:40
23:50

13:35 / 15:35 / 17:35
13:45 / 15:45 / 17:45
18:40
18:50



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

BIRKENHÖHE
Metzgerei Söllner

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Birkenhöhe:

19:00 / 21:00 / 23:00
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:30

14:00 / 16:00 / 18:00
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:30



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

PIRKENSEE
Mitte

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Pirkensee:

19:05 / 21:05 / 23:05
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:35

14:05 / 16:05 / 18:05
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:35



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

PONHOLZ
Mitte

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Ponholz:

19:15 / 21:15 / 23:15
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:25

14:15 / 16:15 / 18:15
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:25



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

LEONBERG
Schlossplatz

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Leonberg:

19:20 / 21:20 / 23:20
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:20

14:20 / 16:20 / 18:20
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:20



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

MAXHÜTTE-HAIDHOF
Bahnhof

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Leonberg:

19:25 / 21:25 / 23:25
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:05

14:25 / 16:25 / 18:25
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:05



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

MAXHÜTTE-HAIDHOF
Rathaus

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Leonberg:

19:30 / 21:30 / 23:30
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:15

14:30 / 16:30 / 18:30
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:15



Die Bus-Linien werden farblich in der
Frontscheibe des Event-Busses gekennzeichnet:
Die rote Linie fährt zwischen Burglengenfeld und Teublitz.
Die grüne Linie zwischen Maxhütte-Haidhof und Teublitz.

Haltestellen werden nach Bedarf angefahren. 
Die Mitfahrt ist kostenlos.
Verspätungen können durch schwankende Fahrgastzahlen
und hohes Verkehrsaufkommen auftreten. 

FAHRPLANFAHRPLAN

Deine Haltestelle:

MEßNERSKREITH

Samstag, 17.08.2024 Sonntag, 18.08.2024

Abfahrtszeiten:
Ankunft in Teublitz:

Letzte Rückfahrt von Teublitz:
Letzte Ankunft in Leonberg:

19:35 / 21:35 / 23:35
19:40 / 21:40 / 23:40
00:45
01:00

14:35 / 16:35 / 18:35
14:40 / 16:40 / 18:40
19:45
20:00


